
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI LOTTO UNICO: 

 

 SUB VOCE A) IL CAFÈ DELLA MEMORIA: INCONTRI RIVOLTI 

ALLE PERSONE CON DISTURBI COGNITIVI E AI LORO 

FAMILIARI 

 SUB VOCE B) SERVIZI DI ANIMAZIONE- EDUCAZIONE DA 

CONDURRE AL DOMICILIO DELL’ANZIANO AFFETTO DA 

PROBLEMATICHE DI TIPO COGNITIVO 

 

CIG 6900686223C 
 

Somma a base d’appalto: € 176.700,00 (IVA esclusa) fino al 31.12.2019; 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa di cui agli artt. 60 e 95 del 

D.L.gs. 50/2016 

 

Ditte partecipanti:   

 Coop.va SERENA Soc. Coop Onlus di Ferrara 

 

Aggiudicataria: 

 Coop.va SERENA Soc. Coop Onlus di Ferrara 

 

Totale contrattuale: €. 173.714,30 (IVA esclusa) fino al 31.12.2019; 

 

 

Ferrara, 31/01/2017 

   
         Il Direttore Generale 

         (Dott.ssa Federica Rolli) 

 


